
 

 
МУЗИКІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ХЕРСОНСЬКИЙ РАЙОН ХЕРСОНСЬКА ОБЛАСТЬ 
РІШЕННЯ 

Чотирнадцятої сесії сільської ради восьмого скликання 

 
23 вересня 2021 року          № 
Про затвердження технічних документацій і 

проектів землеустрою (Малінська Н.А., Куценко З.С., 
Зварійчук А.М., Лисенко Є.І., Мельниченко А.В. - 
продажу прав оренди) 

 
Розглянувши заяви громадян, враховуючи висновки та рекомендації постійної комісії 

з питань транспорту, зв’язку, благоустрою, будівництва, земельних відносин та охорони 
навколишнього середовища, керуючись статтями 12,33,116,118,121,122186 пункту 12 
розділу Х Земельного кодексу України, ст. 25, 57, Закону України «Про землеустрій», ст. 
4,5 Закону України «Про державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх 
обтяжень», на підставі статті 26 пункту 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», сесія сільської ради  

 
ВИРІШИЛА:  
 
1. Затвердити технічні документації щодо встановлення (відновлення) меж земельних 

ділянок в натурі (на місцевості) для будівництва та обслуговування житлового будинку, 
господарських будівель і споруд і передачу земельних ділянок у власність: 

1.1. Малінській Ніні Андріївні, площею 0,0764 га за адресою:   с. Східне, 
вул. Південна, 44 (кадастровий номер 6520386700:01:001:0055). 

1.2. Куценко Зої Семенівні, площею 0,0840 га за адресою: с. Східне, вул. Південна, 18 
(кадастровий номер 6520386700:01:001:0056). 

1.3. Зварійчуку Анатолію Миколайовичу, площею 0,2500 га за адресою: с. Музиківка, 
вул. І Львівська, 16 (кадастровий номер 6520383500:01:001:0678). 

 
2. Затвердити технічні документації щодо встановлення (відновлення) меж земельних 

ділянок в натурі (на місцевості) для ведення товарного сільськогосподарського 
виробництва і передати їх у власність. 

1.2.1. Лисенко Євгенії Іванівні, площею 2,2362 га, кадастровий номер 
6520386700:02:001:0842 і площею 5,0917 га, кадастровий номер 6520386700:02:001:0840 на 
території Східненського старостинського округу.  

 
3. Затвердити наступні проекти землеустрою щодо зміни цільового призначення із 

земель запасу (16.00) на землі для ведення товарного сільськогосподарське виробництво 
(01.01): 

3.1.Проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 1,7195 га 
комунальної власності Музиківської сільської ради цільове призначення якої змінюється із 
земель запасу (16.00) у землі з цільовим призначенням – для ведення товарного 
сільськогосподарського виробництва (01.01) для продажу прав оренди на земельних торгах 



у формі аукціону за межами населених пунктів на території Музиківської сільської ради 
Херсонського району Херсонської області, кадастровий номер 6520386700:02:001:0328. 

3.2.Проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 0,3540 га 
комунальної власності Музиківської сільської ради цільове призначення якої змінюється із 
земель запасу (16.00) у землі з цільовим призначенням – для ведення товарного 
сільськогосподарського виробництва (01.01) для продажу прав оренди на земельних торгах 
у формі аукціону за межами населених пунктів на території Музиківської сільської ради 
Херсонського району Херсонської області, кадастровий номер 6520383500:02:001:0415. 

3.3.Проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 1,2000 га 
комунальної власності Музиківської сільської ради цільове призначення якої змінюється із 
земель запасу (16.00) у землі з цільовим призначенням – для ведення товарного 
сільськогосподарського виробництва (01.01) для продажу прав оренди на земельних торгах 
у формі аукціону за межами населених пунктів на території Музиківської сільської ради 
Херсонського району Херсонської області, кадастровий номер 6520386700:02:001:0658. 

4. Право власності на земельні ділянки виникає з моменту державної реєстрації цього 
права та оформлюється відповідно до Закону України «Про державну реєстрацію речових 
прав на нерухоме майно та їх обтяжень»  

5. Вище вказаним громадянам  реєстрацію права власності здійснити протягом трьох 
місяців з дня прийняття цього рішення.  

6. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань 
транспорту, зв’язку, благоустрою, будівництва, земельних відносин та охорони 
навколишнього середовища (голова – Кулик І.В.)  

 
 
Сільський голова        С.Н. ЛЕЙБЗОН 
 

  


